¹ The Latin is taken from *Consilia Magnae Britanniae et Hiberniae* (London 1737): pages 748-49. The translation is by William Farris, 2014.

That where he had aforetime confessed, that he hath heretofore erred, and that he meant then it was onely error of discretion, he hath sythens better seen his own acts, and searched them more deeply, and doth knowledge, that he hath not erred only in discretion, but also in doctrine; and said, that he was not called afore the said lords, but upon good and just ground, and hath been by them charitably and favourably intreated. And where he had afore time misreported of the lords, he knowledgeth, that he hath done yll in it, and desired them, humbly on his knees, to forgive him: and where he is not of ability to make them recompence, he said, he would pray for them.

Qua submissione facta, receptus est in gratiam ad specialem requisitionem domini regis; ita, si postea relapses fuerit, praemissa tum objicerentur eidem. Et illic episcopi protestati sunt, quod ista submitio non extenderetur ad aliquam abrenunciationem, quae fieri consuevit in talibus casibus. Deinde facta fuit per eundem Latymer de parendo juri, et servandis mandatis ecclesiae, dominus Londoniae locum tenens absolvit euncem, et restituit eum sacramentis ecclesiae.”

In quatuor sequentibus sessionibus de responsionibus ad petitiones communitatis ab inferiori domo conscribendis tractabatur. In sessione cv. (May 8.) “episcopus Londoniae commissarius accepit quatuor libellos a prolocutore super auctoritate ecclesiasticorum condendi jura pro suppressione haereseos, conceptos, ut asseruit, per eruditos viros; et protestatus est se non exhibere eosdem ut approbatos unanimi consensus totius domus, sed ut ipse reverendus locum tenens, et alii episcopi eos perlegerent, et ex iisdem et [749] deligerent quae maxime facerent ad veritatem et eorundem propositum.” Deinde praedictus locum tenens certior factus a duce Norfolciae communitatem domus parliamenti sponte quindenam regi concessisse infra duos annos persolvendam, monuit prolocutorem et alios, ut se non minus promptos et paratos ad subveniendum. Necessitatibus regiis exhiberent, et postquam de ea materialiter consultassent, redirent cum responsis suis. Redeuntes inter caetera rogabant, ut episcopi Londoniae, et Lincolniae Abates Westmonasterii et Burton, cum Sampson, decano sacelli regii, et Edward Fox, elemosynario regis, ut ipsi adeant regiam majestatem supplicando, ut ipse ex innata sua bonitate dignetur viris ecclesiasticis non minus assistere, favere, et iisdem auxiliari, eorumque et ecclesiae immunitates illas servare, quam ipse hactenus et ejusdem illustrissimi progenitors antea assistebant. Qui hujusmodi officium in se acceptarunt,